
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

*
/6 2020 г.

ПРИКАЗ

г. Донецк №

О приостановлении действия Приказа 
Министерства экономического развития 
Донецкой Народной Республики от 18 
сентября 2020 г. №163

«2» 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 
РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
Регистрационный № 1оО 

от « J2. » ^-соцг 5|Хя 202QT.

Руководствуясь пунктом 9 Указа Главы Донецкой Народной Республики 
от 19 августа 2020 года №280 «Об организации осуществления закупок 
товаров, работ, услуг на электронной торговой площадке Министерства 
экономического развития Донецкой Народной Республики», пунктами 2.16, 
4.3 Положения о Министерстве экономического развития Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой 
Народной Республики от 10 октября 2019 года № 30-1, в связи с принятием 
Указа Главы Донецкой Народной Республики от 23 октября 2020 года № 371 
«О приостановлении действия Указа Главы Донецкой Народной Республики 
от 19 августа 2020 года № 280 «Об организации осуществления закупок 
товаров, работ, услуг на электронной торговой площадке Министерства 
экономического развития Донецкой Народной Республики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить действие Приказа Министерства экономического 
развития Донецкой Народной Республики от 18 сентября 2020 г. № 163 «Об 
утверждении Порядка предоставления отчета об исполнении договоров, 
заключенных после проведения электронных торгов в форме аукциона на 
электронной торговой площадке Министерства экономического развития 
Донецкой Народной Республики», зарегистрированного в Министерстве 
юстиции Донецкой Народной Республики 12 октября 2020 г. под 
регистрационным № 4093, до 31 декабря 2020 года включительно.



2

2. Юридическому отделу предоставить настоящий Приказ на 
государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной 
Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Министр А.В. Половян




